



**INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW**

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w pracowni stymulatorów*”

**Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 3 poz.4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z czułością komorową w zakresie 0,5-7,5 mV? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza powyżej proponowane parametry czułości.*

**Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 5 poz.10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod lewokomorowych wyłącznie ze złączem IS-4 (czteropolowych)? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza dostarczenie wyłączenie elektrod ze złączem IS4, jeżeli nie wyklucza realizacji punktu: 2 zamówienia tj. dostarczenia stymulatorów:*

*"Stymulatory BiV do stymulacji resynchronizującej komór (ISI)"*

**Pytanie nr 3 – dotyczy projektu umowy**

W związku z zasadą równego traktowania Stron oraz zakazu ograniczania zakresu zamówienia przez Zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia (art.433 pkt.4 pzp) wnosimy o modyfikację § 5 pkt.3 i uzupełnienie zapisów umowy o minimalną wartość realizacji umowy wyrażoną w „%”, jaką Zamawiający gwarantuje zrealizować w czasie jej obowiązywania. Uregulowanie tego zapisu wynika z potrzeby ochrony wykonawcy, dla którego już na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest to istotna informacja, która wpływa na decyzję o starcie w postępowaniu, a także o cenie oferty.

**Odpowiedź:**

*Vide § 4 ust.10*



## WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

### Pytanie nr 4 – dotyczy projektu umowy § 9 ust.1

W celu miarkowania kar umownych wnosimy o zmniejszenie wysokości kary do 1% przewidzianej w paragraf. 9 pkt.1 ppkt.2 "za zwłokę w uzupełnieniu depozytu w wysokości 5% wartości brutto nie uzupełnionej partii depozytu, za każdy dzień zwłoki."

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian zakresie objętym zapytaniem.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

**REFERENT**  
ds. Zamówień Publicznych  
*M. Adamczyk*  
**Magdalena Adamczyk**